
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 13/11/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                   Αρ. Πρωτ:  1146
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290   
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:   ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΠΑΣΚΕΤΩΝ Δ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :   166/2019

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες  Συμβάσεις

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σύμφωνα

με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της

σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2016)

όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας

ανάθεση απαιτείται απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους

προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του

Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2019  στον  Κ.Α.  15–6265.001  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

  Την υπ. Αριθ. 7/11/2019 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  1.520,00 € προ ΦΠΑ  1.884,80 με

ΦΠΑ και την 162/2019 απόφαση Προέδρου με την οποία εγκρίθηκε.

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 116-2019

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 19REQ005816211,

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ: 19REQ5816228

 Τις  με  αριθ.  Πρωτ:1140/12-11-2019  προσφορά  της  ΑΘΛΟΔΟΜΙΚΗΣ  Στεφάνου  Κάρολος  Προφήτου

Δανιήλ 11 Ταύρος 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της  ανάθεσης ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ μπασκετών Δ.Δημητρίου  προϋπολογισμού  1.884,80

ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: 696ΤΟΚ9Ψ-Δ26



α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ
ανα τμ.

ΣΥΝΟΛΟ

1 Ταμπλό μπάσκετ που αποτελείται από 
Plexiglas διαστάσεων 180x105 cm πάχους 

12mm.
Προστατευτικό ασφαλείας του ταμπλό από 

πολυουρεθάνη 
Λάστιχα για την απορρόφηση των 

κραδασμών στο ταμπλό διαστάσεων 
180x105 cm πάχους 4-5 mm και φάρδος 
4-5 cm

Σετ βίδες για την αλλαγή του Plexiglas
Στεφάνι μπάσκετ σπαστό FIBA  με διχτάκι

Αναλυτικά τα ζητούμενα χαρακτηριστικά των Μπασκετών
Ολυμπιακών Προδιαγραφών περιγράφονται ως κατωτέρω :
            Το ταμπλό να είναι από plexiglass πάχους 12 mm
και  διαστάσεων  180x105  cm  και  να  έχει  τη
γραμμογράφηση,  τους  χρωματισμούς  και  την  αντοχή  που
προβλέπονται από τον ισχύοντα κανονισμό της F.I.B.A. 
            Προστατευτική επένδυση του ταμπλό για την
ασφάλεια των αθλητών από αφρώδες πολυουρεθάνη πάχους
5-6 cm στο κάτω άκρο και στα κατακόρυφα τμήματά του σε
ύψος 35cm. 
            Στεφάνι  Μπασκέτας  επαναφερόμενο
προδιαγραφών FIBA 
Η  στεφάνη  μετά  την  αποδέσμευσή  της  επανέρχεται
αυτομάτως και στιγμιαία στην αρχική της θέση. Το στεφάνι
να είναι κατασκευασμένο από χάλυβα, κυκλικής διατομής,
διαμέτρου  20mm,  μορφωμένος  σε  δακτύλιο  εσωτερικής
διαμέτρου 450mm, με λεία  επιφάνεια.  Στο κάτω τμήμα η
στεφάνη φέρει ειδική τοξοειδή στεφάνη με άγκιστρα για την
ανάρτηση και συγκράτηση του διχτύου. 
Το δίχτυ να έχει διατομή κυκλική με δώδεκα (-12-) θηλιές
και πλεγμένο με κόμβους σε οκτώ (-8-) σειρές βραγχιδών.
Το  υλικό  κατασκευής  να  είναι  από  πολυπροπυλένιο  με
πάχος 8mm.
Η Τοποθέτηση του ταμπλό θα γίνει από την ανάδοχο 
εταιρεία, η οποία θα κάνει και την αποκαθήλωσή του.

2 760,00 € 1.520,00 €

 ΣΥΝΟΛΟ 2 1.520,00 €

ΦΠΑ 24% 364,80€

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.884,80 €

2. Την αποδοχή της υπ. αριθ. Πρωτ:1140/12-11-2019 προσφορά της ΑΘΛΟΔΟΜΙΚΗΣ Στεφάνου Κάρολος

Προφήτου Δανιήλ 11 Ταύρος που ήταν και η μοναδική.

4. Την ανάθεση της εν λόγω εργασίας ποσού 1736,00  ευρώ στην εταιρεία  ΑΘΛΟΔΟΜΙΚΗ Στεφάνου Κάρο-

λος Προφήτου Δανιήλ 11 Ταύρος  ο οποίος προσέφερε προσέφερε για τις εν λόγω εργασίες ως κατωτέρω:

                                        
α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ

ανα τμ.
ΣΥΝΟΛΟ

1 Ταμπλό μπάσκετ που αποτελείται από 
Plexiglas διαστάσεων 180x105 cm πάχους 12mm.
Προστατευτικό ασφαλείας του ταμπλό από 

πολυουρεθάνη 
Λάστιχα για την απορρόφηση των κραδασμών στο 

ταμπλό διαστάσεων 180x105 cm πάχους 4-5 mm
και φάρδος 4-5 cm

2 700,00 € 1.400,00 €

ΑΔΑ: 696ΤΟΚ9Ψ-Δ26



Σετ βίδες για την αλλαγή του Plexiglas
Στεφάνι μπάσκετ σπαστό FIBA  με διχτάκι

Αναλυτικά  τα  ζητούμενα  χαρακτηριστικά  των  Μπασκετών
Ολυμπιακών Προδιαγραφών περιγράφονται ως κατωτέρω :
            Το ταμπλό  να είναι από plexiglass πάχους 12 mm και
διαστάσεων  180x105  cm  και  να  έχει  τη  γραμμογράφηση,  τους
χρωματισμούς και την αντοχή που προβλέπονται από τον ισχύοντα
κανονισμό της F.I.B.A. 
            Προστατευτική επένδυση του ταμπλό για την ασφάλεια
των αθλητών από αφρώδες πολυουρεθάνη πάχους 5-6 cm στο κάτω
άκρο και στα κατακόρυφα τμήματά του σε ύψος 35cm. 
            Στεφάνι Μπασκέτας επαναφερόμενο προδιαγραφών
FIBA 
Η στεφάνη μετά την αποδέσμευσή της επανέρχεται αυτομάτως και
στιγμιαία  στην  αρχική  της  θέση.  Το  στεφάνι  να  είναι
κατασκευασμένο από χάλυβα, κυκλικής διατομής, διαμέτρου 20mm,
μορφωμένος  σε  δακτύλιο  εσωτερικής  διαμέτρου  450mm,  με  λεία
επιφάνεια.  Στο  κάτω  τμήμα  η  στεφάνη  φέρει  ειδική  τοξοειδή
στεφάνη  με  άγκιστρα  για  την  ανάρτηση  και  συγκράτηση  του
διχτύου. 
Το  δίχτυ  να  έχει  διατομή  κυκλική  με  δώδεκα  (-12-)  θηλιές  και
πλεγμένο  με  κόμβους  σε  οκτώ (-8-)  σειρές  βραγχιδών.  Το  υλικό
κατασκευής να είναι από πολυπροπυλένιο με πάχος 8mm.
Η Τοποθέτηση του ταμπλό θα γίνει από την ανάδοχο εταιρεία, η 
οποία θα κάνει και την αποκαθήλωσή του.

 ΣΥΝΟΛΟ 2 1.400,00 €

ΦΠΑ 24% 336,00€

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.736,00 €
       

                                                       Ο Πρόεδρος

                                                          ΦΥΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΔΑ: 696ΤΟΚ9Ψ-Δ26


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2019-11-13T11:13:12+0200
	Athens




